Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Divisão Polo de Manutenção Alto Tietê - MLNI

Rua Cornélio Procópio, 201 — Vila Arizona — Itaquaquecetuba/SP - CEP 08575-370
Tel. (11) 4646 - 4201
www.sabesp.com.br

MLNI nº 220/2024

Itaquaquecetuba,24 de fevereiro de 2024.

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Em resposta a Indicação nº2376/23

A/C Senhor Edson de Souza Moura

Serviço/REF.: Viabilzar reposição de asfalto nas seguintes vias bairro Pequeno
Coração

Em atenção à solicitação de Vossa Senhoria, formulada através do documento acima
referenciado, cumpre-nos informar que os devidos logradouros no bairro Pequeno
Coração, Itaquaquecetuba — SP estão sendo tratados pela Dasco Engenharia conforme
o cronograma de execução.

Sem mais para momento, aproveitamos o ensejo para reiterarmos protestos de mais alta
estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

corais, Santos
Gerente de Divisão Polo de ManutençãoAlto Tietê

CORRESPONDÊNCIA

N.º >» | UM
recesiem Ol 8 WM

   CÂMARAMUNIC]PAL DE ITAQUAQUECETUBA

Marceld Renato Sucena
AuziliahAdministrativo

UA pm ado